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Verzonden

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Via de griffie is uw e-mail van 11 november 2019 ontvangen met artikel 40 RvO vragen over de informatieavond spoorse maatregelen op 28 oktober 2019. In deze brief leest u de reactie van het college.

Vraag 1
Waarom is niet voldaan aan de toezegging tijdens de informatieavond om alle vragen en antwoorden plus het verslag te publiceren?

Antwoord 1
Hieraan is inmiddels voldaan. Het verslag inclusief de vragen en antwoorden zijn inmiddels gepubliceerd op de website.

Vraag 2
Wanneer gaat u dat alsnog doen?

Antwoord 2
Zie het antwoord op vraag 1.

Vraag 3
Wanneer wordt het verslag gepubliceerd?

Antwoord 3
Zie het antwoord op vraag 1.
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Vraag 4
Ook verzoek ik u te reageren schrifrelijk op hetgeen de heer [naam x] schrijft inzake de FAe,s en de veronderstelling dat inwoners langs het spoor zich niet druk moeten maken.

Antwoord 4
We hebben begrip dat inwoners zich druk maken. Zie verder het antwoord op vraag 1.

* de naam is vanwege privacyredenen verwijderd.
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